Courir pour la Paix 2014
Etat de résultats - Course Hiroshima
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Nom-prénom
MINNAERT Michel
VERSTPAETEN Jari
DE TENNERMAN Bart
SCHITTECATTE Bram
BOLLE Jean Pascal
CHENO Ciyril
LABUSSIERE Jean-Luc
PARIS Sébastien
BOINON Sylvain
CABAUD Clément
LAURENT Cédric

VANDENBUSSCHE Ron

DAUPHIN Guy

Club Sx Cat

Unted cycling team

United cycling team
United cycling team
United cycling team
United cycling team

velo club Pouilly-en-Auxois
Velo Sport Brivadois

VC Dolois
ES Gervais Lilas

Velo Sport Brivadois

DENIS Ludovic GC Briey
CHABANEL Claude UV Aube
CALES Yves

VANDEMEULEBROECHE Yanr

ALONSO Alexander

LEDOUX Alexandre Asptt Dijon

BROUSSARD Laurent
GRAMMAIRE Benoit
PETIT Pascal
BELNEZ Fabrice
MENNESSON Michel
JAMEAUX Bernard
COLLEY Nicolas
GROS Stéphanie

FARRRUGIO Jean-Pierre

CHAVANON Jean-Luc
LASSARA Alain
ROUSSON Jean
PONSARD Sandrine
LECOCQ Cedric
LAONET Patrick

LAIR Maxime

RACE Régis
DECLOIS Jean Claude
SINOT Christian
VILLANCE Julien
METAIS Philippe
BIZIERES Michel
BAUDIN Lionel
FREMERY Patrick
CHAUX Patrick
ROCHE Jean-Frangois
ZINNEN Rita

MONZ Christian
FONVIEILLE Henri
ERNST Thierry
GALLOIS Fabien
VALLEZ Francis
BOUCHART Eric
ANGELINIADIS Cathy
BUFFET Sylvain

0O.C.Nazairien
Charvieux-Chavagneux |.C

JS Ferté Gaucher

cyclo sport Vesoul

AC Montdidier

VC Vincennes

CICCO Auxerre
Chamrousse team cyclosport
AC Francheleins

Creusot Cyclisme

Vélo sport club beaunois

US Crépinoise

U C Aube

Cyclo loisirs Maxeville

CC bertrix
Perseverantpont/Yonne

Us St Pierre-des-Corps
Asptt Mulhouse

Pass IDF

AC Tarare Popey
Chamrousse team cyclosport

SCOD

PS Autunoise

Dijon Single Track
Dijon Single Track
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Temps Moy Dipléme Par cat.

04:18:06
04:18:06
04:28:47
04:28:50
04:28:50
04:37:27
04:37:57
04:37:58
04:38:15
04:42:11
04:42:31
04:42:32
04:42:32
04:42:32
04:42:32
04:42:39
04:42:49
04:47:04
04:47:04
04:47:10
04:48:43
04:51:50
04:56:40
04:56:43
04:56:45
04:57:00
04:57:00
04:57:05
04:57:07
04:58:17
04:58:17
05:01:00
05:03:55
05:04:18
05:04:23
05:04:48
05:05:10
05:05:10
05:12:32
05:12:33
05:12:33
05:16:37
05:18:29
05:19:30
05:23:12
05:33:10
05:33:10
05:49:08
06:14:45
06:19:20
06:21:40
06:29:10
06:34:50
06:34:50

37,19
37,19
35,72
35,71
35,71
34,6
34,54
34,54
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34,02
33,98
33,98
33,98
33,98
33,98
33,96
33,94
33,44
33,44
33,43
33,25
32,9
32,36
32,35
32,35
32,32
32,32
32,31
32,31
32,18
32,18
31,89
31,59
31,55
31,54
315
31,46
31,46
30,72
30,72
30,72
30,32
30,14
30,05
29,7
28,81
28,81
27,5
25,62
25,31
25,15
24,67
24,31
24,31
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1°A
1°A
1°B
2°B
3°B
1°C
4°B
5°B
6°B
3°A
2°C
4°A
7°B
3°C
1°F
1°D
8°B
9°B
5°A
2°D
4°C
5°C
6°C
3°D
1°E
7°C
1°w1
4°D
5°D
2°E
3°E
2°w1
8°C
9°C
10°B
4°E
2°F
6°D
3°F
7°D
4°F
11°B
8°D
9°D
10°D
1°w2
10°C
11°D
11°C
12°B
5°E
12°C
1°W3
13°C



